

**Martin Knudsen Holding ApS**  
**Morsbøl Søvej 66, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 41 32 13 77**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

**Martin Dybvad Knudsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Martin Knudsen Holding ApS  
Morsbøl Søvej 66  
7200 Grindsted

E-mail: mdk@sv-v.dk

CVR-nr.: 41 32 13 77

Hjemsted: Grindsted

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Martin Dybvad Knudsen, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 2  
6000 Kolding

### Kapitalinteresser

Svend's Værktøj ApS, Billund  
BM Building ApS, Billund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.875 kr. mod -18.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 421.800 kr. mod 451.595 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.875</b>	<b>-18.100</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	496.000	496.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-54.325</u>	<u>-26.305</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>421.800</b>	<b>451.595</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>421.800</u></b>	<b><u>451.595</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	<u>299.800</u>	<u>333.795</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>421.800</u></b>	<b><u>451.595</u></b>



**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	3.554.375	3.554.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.554.375	3.554.375
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.554.375</b>	<b>3.554.375</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	368	549
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>368</b>	<b>549</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.554.743</b>	<b>3.554.924</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	831.847	532.047
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>993.847</u></b>	<b><u>689.847</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	603.076	1.079.076
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>603.076</u>	<u>1.079.076</u>
 Kortfristet del af langfristet gæld	475.000	475.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	6.500
Anden gæld	1.475.320	1.304.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.957.820</u>	<u>1.786.001</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.560.896</u></b>	<b><u>2.865.077</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.554.743</u></b>	<b><u>3.554.924</u></b>
